
 
Visa sniegtā informācija ir mūsu ilgu gadu pētījumu un praktisko pārbaužu rezultāts. Dažādu produktu sajaukšanas un maisīšanas, kā arī vienlaicīgas dažādu 
produktu (kā pārklājumu viens uz otra utt.) lietošanas gadījumā iesakām pirms tam veikt izmēģinājumu. Šī lietošanas instrukcija kalpo tikai kā informācija un/vai 
padoms. Instrukcijai nav juridiska spēka. NATURAL dabīgās krāsas ir produkti no Scherzenlehner Harze GmbH, A-4060 Leonding / Linca, Austrija, tālr.: +43 
(0) 732/670021, e-pasts: office@natural.at; Latvijā: WOOD INDUSTRIES SIA, Madaru 7, Rīga, LV-1024, tālr.: +371 20116199, e-

pasts:info@woodindustries.lv. Datums: 05/2023. Mājaslapa: www.natural.at; www.natural-farben.lv Šīs lietošanas instrukcijas kopijas vai publikācijas, pat 

ja daļējas, nav atļautas bez mūsu piekrišanas. 

 

  NATURAL 
 

AUGU EĻĻAS ZIEPES 
 
 

 

 

Pielietošana  
Koka, korķa, linoleja, sintētiskā grīdas 

seguma, paklāja, ķieģeļu, akmens 

virsmām utt. mājās, gastronomija, 

rūpniecība, tirdzniecība un 

lauksaimniecība. Lieliski piemērots 

roku tīrīšanai. Nekairina ādu. Āda 

paliek mīksta un elastīga dabisko eļļu 

dēļ. 

 
 
Pielietojums  
Izmantojiet NATURAL augu eļļu 

neatšķaidītu vai atšķaidītu līdz 1:100 

atbilstoši netīrumu pakāpei. NATURAL 

augu eļļas ziepes ir veselīgs tīrītājs 

dabīgām koka grīdām, visu veidu paklāju 

un sintētisko grīdas segumu, kā arī 

virtuvei, vannai, WC utt.  
Īpaši piemērots ļoti netīru roku 

mazgāšanai. 

 
 

Uzglabāšana  
Uzglabāt labi noslēgtu un bērniem 
nepieejamā vietā. Var uzglabāt apmēram 2 
gadus. 

 

Atbrīvošanās no atlikumiem  
Atlikumi nerada bīstamus atkritumus, un 
tos var izmest parastajos sadzīves 

atkritumos. Turētājus var pārstrādāt. 

Tehniskie dati  
NATURAL augu eļļas ziepes var 

aizstāt lielāko daļu parasto tīrīšanas 

līdzekļu. Ražošanai tiek izmantotas 

tikai jaunas, dabīgas augu eļļas 

(pārstrādātas cepamās eļļas netiek 

izmantotas). 
 

Sastāvdaļas  
Tīras augu eļļas un ūdens. 

Izlasiet mūsu pilnu deklarāciju. 
 

Materiāla veids  
Universāls tīrīšanas līdzeklis, kas 
izgatavots no tīras, dabīgas, rūpīgi 
pārziepjotas augu eļļas. 

 

Uzmanību! Koka un parketa grīdām 

tikai mitra tīrīšana. Izvairieties no ūdens 

nosēšanās uz virsmas, samirkušam kokam  

var rasties bojājumi savienojumu vietās. 

 

Padoms  
Delikātām virsmām, 
tekstilizstrādājumiem utt., vispirms 
tas jāpārbauda uz neuzkrītošas vietas. 

 

NATURAL kopšanas programma  
NATURAL cietais spīduma vasks, 

NATURAL vaska eļļas kopjošais 

līdzeklis, NATURAL vaska 

noņemšanas līdzeklis. 

 
Vispārīgas piezīmes par NATURAL 

dabīgajām krāsām  
Šīs krāsas tiek ražotas, kopumā ņemot vērā 

krāsu un vides problēmu. Izejvielas nāk no 

SLĒGTA ekoloģiskā cikla un vēlāk tiek 

atgrieztas kā atkritumi, neatstājot 

atlikumus. Visas sastāvdaļas tiek 

pārbaudītas pēc uzbūves kritērijiem un 

izgatavotas krāsās, izmantojot maigu, 

bezatkritumu tehnoloģiju. 

                                                                     

Tehniskie dati  
Uzliesmošanas punkts:nav piemērojams. 

Atšķaidīšana:100 ml / 10 litri ūdens 

Atšķaidītājs:ūdens 

Iepakojums:1 litrs / 5 litri  
l

i

e
l

i 

t
u

r
ē

t

ā
j

i 
 
 
 
 

http://www.natural.at/
http://www.natural-farben.lv/

